
Kvietimas  dalyvauti  X  pasaulio
lietuvių sporto žaidynėse
Kūno kultūros ir  sporto departamentas prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės
informuoja, kad birželio 30 – liepos 2 dienomis Kaune vyks X pasaulio lietuvių
sporto žaidynės (kalnų slidinėjimo varžybos vyks Druskininkuose).  Jų tikslas –
skatinti užsienio lietuvius per sportą tęsti tautinio bendradarbiavimo, jaunosios
išeivių kartos lietuvybės išsaugojimo tradicijas.

Žaidynės skiriamos paminėti Lietuvos valstybės atkūrimo šimtmečiui ir pažymėti
2017-iesiems – Sporto metams. Pasaulio lietuvių sporto žaidynės yra Vyriausybės
patvirtintos programos „Globali Lietuva“ dalis, jas globoja Lietuvos Respublikos
Prezidentė  Dalia  Grybauskaitė.  Žaidynėms  vadovauja  Ministro  Pirmininko
patvirtinta  X  pasaulio  lietuvių  sporto  žaidynių  darbo  grupė.

Žaidynės  yra  mėgėjiškas  sporto  renginys,  kuriame  varžytis  galės  tik
neprofesionaliojo  sporto  atstovai,  jas  organizuoja  Lietuvos  sporto  federacijų
sąjunga.  Iš  viso  numatoma  surengti  20  sporto  šakų  varžybas:  badmintono,
boulingo,  futbolo,  golfo,  jėgos  trikovės,  kalnų  slidinėjimo,  keliautojų  sporto,
krepšinio,  ledo  ritulio,  lengvosios  atletikos,  orientavimosi  sporto,  plaukimo,
smiginio, sportinės žūklės, stalo teniso, šachmatų, šaudymo, šaudymo iš lanko,
teniso ir tinklinio. Žaidynių metu planuojamas surengti pasaulio lietuvių sporto
forumas, jame bus aptariami tautiečiams aktualūs sporto klausimai.

Užsienio  lietuvių  organizacijos,  sporto  klubai  ir  Lietuvos  sporto  organizacijos
pirmines elektronines paraiškas dalyvauti žaidynėse turi pateikti iki kovo 1 d.,
galutines vardines elektronines paraiškas – iki birželio 1 d. Vienas dalyvis gali
išbadyti jėgas daugiausia 3 sporto šakose. Individualios paraiškos nepriimamos.

https://pasauliolietuvis.lt/kvietimas-dalyvauti-x-pasaulio-lietuviu-sporto-zaidynese/
https://pasauliolietuvis.lt/kvietimas-dalyvauti-x-pasaulio-lietuviu-sporto-zaidynese/


Daugiau  informacijos  apie  žaidynes  galite  rasti  Kūno  kultūros  ir  sporto
departamento  interneto  svetainėje  www.kksd.lt  ir  Lietuvos  sporto  federacijų
sąjungos svetainėje www.lsfs.lt.

 

http://www.kksd.lt
http://www.lsfs.lt

